
梅岡秀博様 退職記念パーティー 

（徳島大学工学部 建設２講座，河川・水文研，環境水文研 同窓会） 

 

拝啓  皆々様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、技術職員として長らく研究室を支えていただきました梅岡秀博 様が平成 28年 3月 31日をも

って、徳島大学をご定年にて退職されることとなりました。つきましては、梅岡様のこれまでのご功績

を記念し、併せて感謝の微意を表すため、下記のような退職記念パーティーを計画いたしました。 

この趣旨にご賛同いただき、多くの方のご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、ご案内が

遅くなったことをお詫びいたします。 

                                         敬具 

河川・水文研究室 教授 武藤裕則 

 

◇記念パーティー 

と き   平成 28年 4月 9日（土）午後２時～午後 4時 30分 

    ところ   グランドパレス徳島（徳島市寺島本町 1-60-1） 

    会 費   10,000円（平成 19年 3月以前の卒業・修了生) 

          5,000円（平成 20年 3月以降の卒業・修了生） 

   ＊当日会場にて頂戴いたします(飲食費，記念写真，花束，退職記念品代として). 

 

◇二次会 

     計画中です 

 

◇宿 泊 グランドパレス徳島を特別価格で宿泊利用できます（シングル 6,900円） 

     「4月 9日徳島大学の同窓会」でお申し込み下さい． 

 

◇連絡先 

  ご出欠を 3月 2５日（金）までに下記までご連絡下さい．ご質問・ご意見も承ります． 

 

    世話人 徳島大学工学部 河川・水文研究室 田村隆雄 (平成５年卒) 

     TEL＆FAX.  ０８８－656－9407（直通） 

MAIL tamura@ce.tokushima-u.ac.jp 

・御氏名，御卒業年，連絡先（電話番号，メールアドレス），御出欠，コメント等を 

お知らせ下さい． 

 

※世話人へのご連絡に併せて，Ｗｅｂサイト『調整さん』にも登録していただけると，ご出席予定や

コメントを他の皆様に「楽しく」お伝えすることが可能です．サイトのURLは御案内メール，御案

内状の末尾をご覧下さい． 

  


